
学通报[2020-2021]12号
物理与电子科学学院第九周班级周评通报
各学生班级：
为了维护学校和学院正常教育教学秩序，保障学生身心健康，充分调动广大学生努力学习、提高素质，促进学生德、智、体、美、劳全面发展，建设优良校风，根据学校和学院相关规定，对第九周班级评比情况通报如附表：
通报表扬班级：
	班   级
	年级排名
	总  分
	班  长
	团支书
	学习委员

	18080103
	1
	90.00
	杨  玲
	郑玉婕
	朱  佳
吴  湘

	18080202
	1
	90.00
	康  曦
	陈千骏
	吴德华

	18080203
	1
	90.00
	郭胜南
	彭金忠
	袁子钦

	19080105
	1
	90.00
	覃保春
	陈  麟
	宋天英

	19080203
	1
	90.00
	朱建州
	屈志鹏
	覃清华

	19080402
	1
	90.00
	吴玉洁
	张中禹
	张  琦

	20080404
	1
	90.00
	张  婷
	魏旭亮
	孟  顺
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附表
物理与电子科学学院2020—2021学年上学期第九周周评
2020年11月2日—11月6日
	班级
	卫生
	晚归
	班团
签到
	总分
	名次

	
	优秀
	不合格
	评分
	名单
	评分
	
	
	

	18080101
	6507302、6507303、6507304、7502325
7502326、7502327、7502328、7502531、7501624
	
	9.29
	张政
	-1
	
	88.29
	5

	18080102
	6507304、6507305、6507307、6507308
7502329、7502330、7502331、7502332
	
	8.62
	杨大根
李青云
	-2
	
	86.62
	9

	18080103
	6507308、6507309、6507310、7502425
7502426、7502427、7502428、7502429、7502527
	
	10.00
	
	
	
	90.00
	1

	18080104
	6507308、6507311、6507313、7502328
7502430、7502431、7502432、7502525、7502526
	
	8.75
	
	
	
	88.75
	4

	18080201
	6507302、6507313、6507314、6507315、6507316
6507417、6507416、7502527、7502528、7502529
	
	8.79
	刘月滢
雷慧慧
	-2
	
	86.79
	8

	18080202
	6507416、6507415、6507414、6507413
6507412、6507411、6507410、7502529、7502530
	
	10.00
	
	
	
	90.00
	1

	18080203
	6507409、6507408、6507407、6507406
6507405、6507404、7502531、7502532
	
	10.00
	
	
	
	90.00
	1

	18080204
	6507403、6507402、6507401、6507501
6507502、6507503、6507410、7502625、7502632
	
	10.00
	朱熹妍
戚皓程
	-2
	-1
	87.00
	6

	18080401
	6507504、6507505、6507507、6507509、7502626、7502627
	
	7.42
	葛一龙
	-1
	
	86.42
	10

	18080402
	6507510、6507511、6507512、6507515
6507503、7502628、7502629、7502632
	6507513
6507514
	5.48
	熊振华
朱浩宇
	-2
	
	83.48
	11

	18080403
	6507515、6507516、6507517
6507602、6507603、7502630、7502631
	
	8.97
	吕涣
巩卓豪
	-2
	
	86.97
	7




	班级
	卫生
	早签
	晚归
	无手机课  堂
	总分
	名次

	
	优秀
	评分
	缺签
名单
	评分
	名单
	评分
	
	
	

	19080101
	5105604、6105301、6105303、6105304
	7.19
	刘宇扬
	-0.5
	彭渊凯
	-1
	
	85.69
	11

	19080102
	5103109、5105505、5105506
6105401、6105402、6105404
	10.00
	刘稳
	-0.5
	
	
	
	89.50
	4

	19080103
	5105507、5105606
5105607、6105403、6105404
	10.00
	
	
	徐旭平
	-1
	
	89.00
	6

	19080104
	5105606、5105608、6105301、6105302
	7.24
	
	
	刘欣宇
	-1
	
	86.24
	10

	19080105
	5101101、5103109
5105605、6105501、6105502
	10.00
	
	
	
	
	
	90.00
	1

	19080201
	5105601、6105305、6105306、6105308
	7.33
	
	
	
	
	
	87.33
	9

	19080202
	5105602、5105604
6105305、6105406、6105407
	7.33
	曾祥朋（2）
	-1
	曾祥朋
	-1
	
	85.33
	12

	19080203
	5105602、5105604、6105305
6105408、6105505、6105506
	10.00
	
	
	
	
	
	90.00
	1

	19080204
	5105601、6105305
6105507、6105508、6105605
	10.00
	
	
	胡浩科
陈长今
	-2
	
	88.00
	8

	19080401
	5105607、6105502
6105503、6105504、6105601
	10.00
	罗潮桥
	-0.5
	
	
	
	89.50
	4

	19080402
	5101101、5103109
6105606、6105607、6105608
	10.00
	
	
	
	
	
	90.00
	1

	19080403
	5105608、6105602、6105603、6105604
	10.00
	姚晓涵曹雅轩
	-1
	
	
	
	89.00
	6



	班级
	卫生
	早签
	班团
签到
	无手机课  堂
	总分
	名次

	
	优秀
	不合格
	评分
	缺签
名单
	评分
	
	
	
	

	20080101
	6105401、6105404、6105604、7507107
7507108、7507201、5106101、5106102
	
	10.00
	汤建镇
	-0.5
	
	-1
	88.50
	5

	20080102
	6105506、6105607、7507203
7507204、5106103、5106104
	
	8.71
	刘锦程
郭子杨
	-1
	
	-0.5
	87.21
	9

	20080103
	6507307、7507207、5106201、5106202
	7507208
	5.86
	
	
	
	
	85.86
	11

	20080104
	6507410、6507417、7507301、7507302
7507303、7507304、5106203、5106204
	6507513
	9.43
	邱天赐
	-0.5
	
	
	88.93
	4

	20080201
	7507305、7507306、7507307
7507308、7507401、5106105
	
	10.00
	
	
	
	-2
	88.00
	7

	20080202
	7507402、7507403、7507404
7507405、7507406、5106106
	
	10.00
	易志强（2）
	-1
	
	-0.5
	88.50
	5

	20080203
	7507407、7507408、7507501
7507502、7507503、5106107
	
	10.00
	
	
	
	-0.5
	89.50
	2

	20080204
	7507504、7507505、7507506
7507507、7507508、5106108
	
	10.00
	
	
	
	-1
	89.00
	3

	20080401
	7507603、7507604、7507605、5106205、5106207
	
	6.55
	
	
	
	
	86.55
	10

	20080402
	7507606、7507608、7509205
7509206、5106205、5106207
	
	7.93
	
	
	
	
	87.93
	8

	20080403
	7509207、7509301、5106206、5106207
	
	5.00
	
	
	
	
	85.00
	12

	20080404
	6105608、7509303、7509304、7509305
7509306、7509632、5106206、5106208
	
	10.00
	
	
	
	
	90.00
	1


[bookmark: _GoBack]备注：以80分为起评分，校卫生评比中加分：（10分/班级总人数）*所在优秀寝室的人数*2，不合格寝室减分：（10分/班级总人数）*所在优秀寝室的人数*2，院卫生评比中加分：（10分/班级总人数）*所在优秀寝室的人数,不合格寝室减分：（10分/班级总人数）*所在不合格寝室的人数；班长或团支书未签到减1分/次，迟签减0.5分/次；班级迟交、缺交材料减1分/次；校查早签未到减1分/人次，院查早签未到减0.5分/人次，代签减1分/人次，两次不带证件算一次缺签；校查晚归减2分/人次，院查减1分/人次；校查课堂考勤减2分/人次，院查减1分/人次；缺交课堂考勤表减1分/班、课堂考勤表与实际不符合减0.5分/班；留级生只列缺勤名单，不扣班级量化分。每年级各班中分数最高且无扣分记录的班级予以通报表扬；每年级各班中分数最低且总分低于80分的班级给予通报批评。
物理与电子科学学院学生工作办公室                                                                                                  
                                                                                           2020年11月8日
